

Årsredovisning för
Home Center Stockholm AB

559234-5259

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jorge Alfredo Lopez Prieto
Styrelseledamot

2025-07-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Home Center Stockholm AB, 559234-5259, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess byggtjänster såsom projektledning och total entreprenad.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	318 821	761 372	854 026	1 402 191
Resultat efter finansiella poster	-124 565	128 794	-141 081	-93 350
Soliditet %	49	45,2	30,8	54,6

Kommentar till flerårsöversikt

Lågt konjunktur det senaste året, har påverkat väsentligt i bolagets omsättning, då bolaget fick betydligt mindre uppdrag från kunder och därför minskning på bolagets omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	80 317	117 996
Balanseras i ny räkning		117 996	-117 996
Årets resultat			-124 565
Belopp vid årets utgång	50 000	198 313	-124 565

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	198 313
Årets resultat	-124 565
Summa	73 748
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	73 749
Summa	73 749

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		318 821	761 372
Övriga rörelseintäkter		180	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		319 001	761 372
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-120 045	-195 936
Övriga externa kostnader		-142 765	-306 528
Personalkostnader	2	-168 949	-102 733
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 559	-18 711
Summa rörelsekostnader		-433 318	-623 908
Rörelseresultat		-114 317	137 464
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-154	138
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 094	-8 808
Summa finansiella poster		-10 248	-8 670
Resultat efter finansiella poster		-124 565	128 794
Resultat före skatt		-124 565	128 794
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 798
Årets resultat		-124 565	117 996

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	1 559
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 559
Summa anläggningstillgångar		0	1 559
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		169 918	472 029
Övriga fordringar		20 316	36 778
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		292	26 888
Summa kortfristiga fordringar		190 526	535 695
Kassa och bank			
Kassa och bank		62 109	11 729
Summa kassa och bank		62 109	11 729
Summa omsättningstillgångar		252 635	547 424
SUMMA TILLGÅNGAR		252 635	548 983

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		198 313	80 317
Årets resultat		-124 565	117 996
Summa fritt eget kapital		73 748	198 313
Summa eget kapital		123 748	248 313
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		15 800	0
Leverantörsskulder		24 595	79 433
Skatteskulder		0	10 798
Övriga skulder		75 567	210 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 925	0
Summa kortfristiga skulder		128 887	300 670
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		252 635	548 983

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2

Inventarier, verktyg och installationer	3
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	55 000	55 000
Utgående anskaffningsvärden	55 000	55 000
Ingående avskrivningar	-55 000	-55 000
Utgående avskrivningar	-55 000	-55 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-40 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	40 000
Ingående avskrivningar	-38 441	-19 730
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	40 000	
Årets avskrivningar	-1 559	-18 711
Utgående avskrivningar	0	-38 441
Redovisat värde	0	1 559

Underskrifter

Stockholm

Jorge Alfredo Lopez Prieto

2025-07-21

Jorge Alfredo Lopez Prieto
Styrelseledamot

Datum